П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________
01.09.2020 г № 30

О  создании комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельных участков из земель населенных пунктов, земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

          В соответствии со ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской              Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                                   Федерации»,    Уставом МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого
  района   Оренбургской области,
         1.   Провести аукцион на право заключения договора аренды земельных участков из земель населенных пунктов, земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого   района   Оренбургской области:
        1.1.   с кадастровым номером 56:23:0403002:39, адрес:                                  обл. Оренбургская, р-н Переволоцкий, с/с Зубочистенский Первый, площадью  3927000   кв. м.,  категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства;
        2.   Создать комиссию по проведению указанного аукциона в составе:
-   Аблязов Марат  Зуфарович – председатель комиссии, глава администрации  МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района   Оренбургской области;
-   Мушарапова Ильнара Рифатовна – заместитель председателя комиссии, ведущий специалист администрации МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района   Оренбургской области;
-    Илалова Динара Илдусовна – секретарь комиссии, ведущий специалист администрации МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района   Оренбургской области;
 Члены комиссии:
-     Бикмурзин Марит Маратович – депутат Совета депутатов МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района   Оренбургской области;
-       Ишкинин Ильнур Фатхуллиевич – депутат Совета депутатов МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района   Оренбургской области;
-       Чухольская Мария Ивановна – юрист  администрации Переволоцкого района (по согласованию).
        3.   Подготовить, обнародовать и разместить в сети «Интернет»  на официальном сайте администрации депутат Совета депутатов МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района   Оренбургской области  для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru извещение о проведении торгов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                         М.З. Аблязов

Разослано: Членам комиссии,  прокурору.